


**Krycí list nabídky**  
k veřejné zakázce malého rozsahu

**„ÚP ve Svitavách, Vrchlického 2245 - Oprava rampy u služebního vchodu“**

**Údaje o účastníkovi**

|   |  |
|---|--|
| Obchodní firma nebo název<br>(jedná-li se o právnickou osobu)<br>Obchodní firma nebo jméno a příjmení<br>(jedná-li se o fyzickou osobu) | DOLESTAV SY s,r,o,   |
| Sídlo<br>(jedná-li se o právnickou osobu)<br>Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu<br>(jedná-li se o fyzickou osobu)              | Hlavní 413/17a<br>56802, Svitavy   |
| Právní forma  | s.r.o.   |
| IČO   | 27785874   |
| DIČ   | CZ27785874   |
| Telefon   |  |
| Fax   |  |
| E-mail  |  |
| Kontaktní osoba pro<br>jednání ve věci nabídky  |  |
|   |  |

**Cenová nabídka**

|                                |               |           |
|--------------------------------|---------------|-----------|
| Nabídková cena díla bez DPH    | 57 094        | Kč        |
| DPH                            | 11 990        | Kč        |
| <b>Celková cena včetně DPH</b> | <b>69 084</b> | <b>Kč</b> |

..... DOLESTAV SY s.r.o.

V Svitavách

dne 9. 8. 2018

.....  
jméno a podpis  
oprávněného zástupce účastníka

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1b ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245**

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:



|                          |      |               |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 57 094,23 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 11 990,00 CZK |

Zaokrouhlení: -0,23 CZK

**Cena celkem: 69 084,00 CZK**

**v Svitavy**

dne

9. 8. 2018

Za zhotovitele

Za objednatele



## Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo  | Název                        | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|------------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba |                              | 57 094,23      | 0,00                | 57 094,23            |
| 01     | VP                           | 57 094,23      | 0,00                | 57 094,23            |
| 3      | Oprava schodiště zadní vchod | 57 094,23      | 0,00                | 57 094,23            |



## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                           | Typ dílu | Dodávka          | Montáž           | Celkem           | Hmotnost       |
|-------|---------------------------------|----------|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 4     | Vodorovné konstrukce            | HSV      | 99,48            | 4 922,52         | 5 022,00         | 0,08424        |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      | 7 527,93         | 2 417,34         | 9 945,27         | 6,78826        |
| 96    | Bourání konstrukci              | HSV      | 0,00             | 8 717,55         | 8 717,55         | 0,00000        |
| 99    | Staveništní přesun hmot         | HSV      | 0,00             | 1 615,04         | 1 615,04         | 0,00000        |
| 711   | Izolace proti vodě              | PSV      | 3 086,67         | 2 659,66         | 5 746,33         | 0,05174        |
| 766   | Konstrukce truhlářské           | PSV      | 3 613,71         | 594,79           | 4 208,50         | 0,01615        |
| 771   | Podlahy z dlaždic a obklady     | PSV      | 4 904,75         | 3 378,63         | 8 283,38         | 0,21438        |
| 782   | Konstrukce z přírodního kamene  | PSV      | 820,90           | 2 291,10         | 3 112,00         | 0,07034        |
| 783   | Nátěry                          | PSV      | 417,70           | 2 627,30         | 3 045,00         | 0,00578        |
| D96   | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      | 0,00             | 7 399,16         | 7 399,16         | 0,00000        |
|       |                                 |          | <b>20 471,14</b> | <b>36 623,09</b> | <b>57 094,23</b> | <b>7,23089</b> |



|           |    |                               |           |
|-----------|----|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1b | ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245 | List Č. 4 |
| Objekt:   | 01 | VP                            |           |
| Rozpočet: | 3  | Oprava schodiště zadní vchod  |           |

| Poř. Číslo                         | Název  | MJ  | Množství | Cena/MJ        | Cena     |
|------------------------------------|--|-----|----------|----------------|----------|
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b> |  |     |          |                |          |
| 1                                  | 433121121R00 Osazování železobetonových schodnic, materiál vybouraný | kus | 12,00000 | 418,50         | 5 022,00 |
|                                    |  |     |          | Dodávka: 8,29  | 99,48    |
|                                    |  |     |          | Montáž: 410,21 | 4 922,52 |
| Celkem za: 4                       | Vodorovné konstrukce   |     |          |                | 5 022,00 |

|   |  |    |         |                    |          |
|---|--|----|---------|--------------------|----------|
| <b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b> |  |    |         |                    |          |
| 2   | 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20, Vrchní mazanina               | m3 | 1,33000 | 2 975,00           | 3 956,75 |
|   |  |    |         | Dodávka: 2106,13   | 2 801,15 |
|   |  |    |         | Montáž: 868,87     | 1 155,60 |
|   | Výkaz výměr: 9,5*1,4*1   |    | 1,33    |                    |          |
| 3   | 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25, podkladní mazanina            | m3 | 1,33000 | 2 850,00           | 3 790,50 |
|   |  |    |         | Dodávka: 2 207,52  | 2 936,00 |
|   |  |    |         | Montáž: 642,48     | 854,50   |
|   | Výkaz výměr: 1,4*9,5*0,1   |    | 1,33    |                    |          |
| 4   | 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 | t  | 0,06730 | 32 660,00          | 2 198,02 |
|   |  |    |         | Dodávka: 26 608,88 | 1 790,78 |
|   |  |    |         | Montáž: 6 051,12   | 407,24   |
|   | Výkaz výměr: 1,4*9,5*4,4*1,15*0,001  |    | 0,07    |                    |          |
| Celkem za: 63                                 | Podlahy a podlahové konstrukce   |    |         |                    | 9 945,27 |

|                                   |  |                |          |                  |          |
|-----------------------------------|--|----------------|----------|------------------|----------|
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b> |  |                |          |                  |          |
| 5                                 | 963023711R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné jednostranně, pro další použití | m <sup>2</sup> | 18,00000 | 304,00           | 5 472,00 |
|                                   |  |                |          | Dodávka: 0,00    | 0,00     |
|                                   |  |                |          | Montáž: 304,00   | 5 472,00 |
|                                   | Výkaz výměr: 12*1,5  |                | 18,00    |                  |          |
| 6                                 | 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2                    | m3             | 1,65000  | 1 967,00         | 3 245,55 |
|                                   |  |                |          | Dodávka: 0,00    | 0,00     |
|                                   |  |                |          | Montáž: 1 967,00 | 3 245,55 |
|                                   | Výkaz výměr: 1,5*5,5*2   |                | 1,65     |                  |          |
| Celkem za: 96                     | Bourání konstrukci   |                |          |                  | 8 717,55 |

|  |   |   |         |                |          |
|--|---|---|---------|----------------|----------|
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |   |   |         |                |          |
| 7                                      | 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 6,87250 | 235,00         | 1 615,04 |
|  |   |   |         | Dodávka: 0,00  | 0,00     |
|  |   |   |         | Montáž: 235,00 | 1 615,04 |
| Celkem za: 99                          | Staveništní přesun hmot                                   |   |         |                | 1 615,04 |

|                                    |   |    |          |                |        |
|------------------------------------|---|----|----------|----------------|--------|
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b> |   |    |          |                |        |
| 8                                  | 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. | m2 | 13,30000 | 47,10          | 626,43 |
|                                    |   |    |          | Dodávka: 10,09 | 134,20 |
|                                    |   |    |          | Montáž: 37,01  | 492,23 |
|                                    | Výkaz výměr: 1,4*9,5  |    | 13,30    |                |        |



|           |    |                               |           |
|-----------|----|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1b | ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245 | List č. 5 |
| Objekt:   | 01 | VP                            |           |
| Rozpočet: | 3  | Oprava schodiště zadní vchod  |           |

| Pof.           | Číslo        | Název  | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena     |
|----------------|--------------|--|----|----------|---------|----------|
| 9              | 711212002R00 | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka         | m2 | 13,30000 | 381,50  | 5 073,95 |
|                |              |  |    | Dodávka: | 221,99  | 2 952,47 |
|                |              |  |    | Montáž:  | 159,51  | 2121,48  |
| 10             | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t  | 0,05174  | 888,00  | 45,95    |
|                |              |  |    | Dodávka: | 0,00    | 0,00     |
|                |              |  |    | Montáž:  | 888,00  | 45,95    |
| Celkem za: 711 |              | Izolace proti vodě                               |    |          |         | 5 746,33 |

| Díl:           | 766          | Konstrukce truhlářské                        |                |          |        |          |
|----------------|--------------|--|----------------|----------|--------|----------|
| 11             | 766211100R00 | Montáž madel schodišťových dřevěných dílcích | m <sup>2</sup> | 9,50000  | 63,00  | 598,50   |
|                |              |  |                | Dodávka: | 0,39   | 3,71     |
|                |              |  |                | Montáž:  | 62,61  | 594,79   |
| 12             | 61191425R    | Madla bukováWOO x 50 mm, délka 3 m           | m <sup>2</sup> | 9,50000  | 380,00 | 3 610,00 |
|                |              |  |                | Dodávka: | 380,00 | 3 610,00 |
|                |              |  |                | Montáž:  | 0,00   | 0,00     |
| Celkem za: 766 |              | Konstrukce truhlářské                        |                |          |        | 4 208,50 |

| Díl:           | 771          | Podlahy z dlaždic a obklady                                 |    |          |        |          |
|----------------|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 13             | 771575109R00 | Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm                 | m2 | 8,25000  | 499,50 | 4 120,88 |
|                |              |   |    | Dodávka: | 89,97  | 742,25   |
|                |              |   |    | Montáž:  | 409,53 | 3 378,63 |
|                | Výkaz výměr: | 1,5*5,5   |    | 8,25     |        |          |
| 14             | 597642031R   | Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negra | m2 | 9,00000  | 462,50 | 4 162,50 |
|                |              |   |    | Dodávka: | 462,50 | 4 162,50 |
|                |              |   |    | Montáž:  | 0,00   | 0,00     |
|                | Výkaz výměr: | 9   |    | 9,00     |        |          |
| Celkem za: 771 |              | Podlahy z dlaždic a obklady                                 |    |          |        | 8 283,38 |

| Díl:           | 782          | Konstrukce z přírodního kamene   |    |          |          |          |
|----------------|--------------|--|----|----------|----------|----------|
| 15             | 782111150R00 | Obklad stěn kamen, měkkým, rovným tl. 4 a 5 cm, oprava obkladu, materiál původní | m2 | 2,00000  | 1 556,00 | 3 112,00 |
|                |              |  |    | Dodávka: | 410,45   | 820,90   |
|                |              |  |    | Montáž:  | 1 145,55 | 2 291,10 |
| Celkem za: 782 |              | Konstrukce z přírodního kamene   |    |          |          | 3 112,00 |

| Díl:           | 783          | Nátěry   |    |          |        |          |
|----------------|--------------|--|----|----------|--------|----------|
| 16             | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí          | m2 | 10,50000 | 155,50 | 1 632,75 |
|                |              |  |    | Dodávka: | 16,81  | 176,51   |
|                |              |  |    | Montáž:  | 138,69 | 1 456,24 |
| 17             | 783222100ROO | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný | m2 | 10,50000 | 134,50 | 1 412,25 |
|                |              |  |    | Dodávka: | 22,97  | 241,19   |
|                |              |  |    | Montáž:  | 111,53 | 1 171,06 |
| Celkem za: 783 |              | Nátěry   |    |          |        | 3 045,00 |

| Díl: | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot                  |   |         |        |          |
|------|--------------|--|---|---------|--------|----------|
| 18   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 6,87500 | 155,76 | 1 070,85 |



|           |    |                               |           |
|-----------|----|-------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 1b | ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245 | List č. 6 |
| Objekt:   | 01 | VP                            |           |
| Rozpočet: | 3  | Oprava schodiště zadní vchod  |           |

| Poř.           | Číslo        | Název   | MJ | Množství  | Cena/MJ | Cena     |
|----------------|--------------|---|----|-----------|---------|----------|
|                |              |   |    | Dodávka:  | 0,00    | 0,00     |
|                |              |   |    | Montáž:   | 155,76  | 1 070,85 |
|                |              | Popis:  |    |           |         |          |
|                |              | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. |    |           |         |          |
| 19             | 979081121R00 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                | t  | 137,50000 | 13,20   | 1 815,00 |
|                |              |   |    | Dodávka:  | 0,00    | 0,00     |
|                |              |   |    | Montáž:   | 13,20   | 1 815,00 |
|                |              | Výkaz výměr:  |    | 137,50    |         |          |
|                |              | 6,875*20  |    |           |         |          |
| 20             | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                             | t  | 6,87500   | 200,20  | 1 376,38 |
|                |              |   |    | Dodávka:  | 0,00    | 0,00     |
|                |              |   |    | Montáž:   | 200,20  | 1 376,38 |
| 21             | 979087212R00 | Nakládání na dopravní prostředky sutí   | t  | 6,87500   | 104,28  | 716,93   |
|                |              |   |    | Dodávka:  | 0,00    | 0,00     |
|                |              |   |    | Montáž:   | 104,28  | 716,93   |
| 22             | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí   | t  | 6,87500   | 352,00  | 2 420,00 |
|                |              |   |    | Dodávka:  | 0,00    | 0,00     |
|                |              |   |    | Montáž:   | 352,00  | 2 420,00 |
| Celkem za: D96 |              | Přesuny sutí a vybouraných hmot   |    |           |         | 7 399,16 |



